
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

RSFC

RSFC

96130 11/09/202204 04 ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO CLUBE MESC SãO BERNARDO DO CAMPO

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
DANIEL MATOS BARBOZA

ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA
WILLIAM FABRETE

287
1176
1739
216

17:26 17:35

01 00

17:36 17:47

01 00

17:52 18:20

02 04
04 04

172093 VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃO 01
168446 EDUARDO HENRIQUE REIS 02
162146 MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES 03
164594 BRUNO LINO PICOLO 04
169003 SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS 06
169026 CAIO DA SILVA VITAL 07
168430 PEDRO NEVES ROSA SALES 08
164595 GABRIEL MAIA ALVES 09
161685 VINICIUS REIS DE ABREU 10
162746 THIAGO MARINHO RATSBONE 12
164592 ARTHUR GALDINO OLIVEIRA 13
164598 KAUE DOS ANJOS BURATTI 14
168448 PIETRO KHALIL ORRA 16
166256 HEITOR PENHA OLIVEIRA 17
170125 ENRICO GENUÍNO DAS NEVES 18

03
02
01

09
04
13
09

10
06
16
12

12
08
14
10

14
18
17
07
14

xxx
xxxx

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

FLAVIA LINO PICOLO 7598

1001
05:38

1302
11:12

1403
14:45

08X
14:57

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

161676 FELIPE ALONÇO CUGOLO 01
165209 FABIO ENZO ROGANTE VICENTINI 02
161454 MATEUS KENZO DE OLIVEIRA 03
171546 JOÃO GUMBYS NETO 04
168681 GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 05
169488 PABLO GONÇALVES GUERRA 06
175453 MIGUEL GONZALEZ JOãO 07
168754 ANTÔNIO ALVES DA COSTA NETO 08
172144 LEONARDO ESTEVAM DO CARMO ABREU DE CARVALHO 10
164971 RAFAEL RAMOS ROCHA 11
174182 ENZO VIANA CARREIRO 13
173983 VíTOR FURTADO GOMES 14
168862 PIETRO GONÇALVES GUERRA 16
169721 GABRIEL QUEIROZ DIAS 18
164597 KAUA SOUZA MACEDO 20

01
18
20
01
20

04
05
02
07
03

07
06
03
10

10
14
04

11
16
13
08
11 07:37 08:01

xx
x

0801

12:28

0302

14:30

0303

23:50

0404

23:59

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR757

HAMILTON GONÇALVES187

V
IN

IC
IU

S
 R

E
IS

 D
E

 A
B

R
E

U
 (

10
)

R
O

B
S

O
N

 S
E

B
A

S
T

IÃ
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

R
A

F
A

E
L 

R
A

M
O

S
 R

O
C

H
A

 (
11

)

D
E

C
IO

 E
D

W
A

R
D

E
S

 R
O

B
IS

O
N

 B
E

R
T

O
 J

U
N

IO
R

NELCI DOS ANJOS BURATTI 7402

RSFC

IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA 4867

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL


