



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

96130

RSFC 04 X 04 ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

11/09/2022

COMPETIÇÃO: Estadual

CATEGORIA: Sub-12

GINÁSIO: GINÁSIO CLUBE MESC

DIVISÃO: A1

SÉRIE:

CIDADE: SÃO BERNARDO DO CAMPO

287	ÁRBITRO PRINCIPAL: ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
1176	ÁRBITRO AUXILIAR: DANIEL MATOS BARBOZA
1739	CRONOMETRISTA: ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA
216	ANOTADOR: WILLIAM FABRETE

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:26	17:35
2º PER.	17:36	17:47
3º PER.	17:52	18:20
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	01	X 00
3º PER.	02	X 04
FINAL	04	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - RSFC

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
172093	VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃO	01			03	09	10	12	14		
168446	EDUARDO HENRIQUE REIS	02			02	04	06	08	18		
162146	MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES	03			01	13	16	14	17		
164594	BRUNO LINO PICOLÓ	04			09	12	10	07			
169003	SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS	06							14		
169026	CAIO DA SILVA VITAL	07									
168430	PEDRO NEVES ROSA SALES	08									
164595	GABRIEL MAIA ALVES	09									
161685	VINÍCIUS REIS DE ABREU	10									
162746	THIAGO MARINHO RATS BONE	12									
164592	ARTHUR GALDINO OLIVEIRA	13									
164598	KAUE DOS ANJOS BURATTI	14									
168448	PIETRO KHALIL ORRA	16									
166256	HEITOR PENHA OLIVEIRA	17									
170125	ENRICO GENÚINO DAS NEVES	18									
476	Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS										
7598	Massagista: FLÁVIA LINO PICOLÓ										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:  
VINÍCIUS REIS DE ABREU (10)TÉCNICO:  
ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS

01	10	02	13	03	14	X	08	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
05:38		11:12		14:45		14:57																		

EQUIPE "B" - ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
161676	FELIPE ALONCO CUGOLO	01			01	04	07	10	11		
165209	FÁBIO ENZO ROGANTE VICENTINI	02			18	05	06	14	16		
161454	MATEUS KENZO DE OLIVEIRA	03			20	02	03	04	13		
171546	JOÃO GUMBYS NETO	04			01	07	10	08			
168681	GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO	05			20	03			11		
169488	PABLO GONÇALVES GUERRA	06									
175453	MIGUEL GONZALEZ JOÃO	07									
168754	ANTÔNIO ALVES DA COSTA NETO	08									
172144	LEONARDO ESTEVAM DO CARMO ABREU DE CARVALHO	10									
164971	RAFAEL RAMOS ROCHA	11									
174182	ENZO VIANA CARREIRO	13									
173983	VÍTOR FURTADO GOMES	14									
168862	PIETRO GONÇALVES GUERRA	16									
169721	GABRIEL QUEIROZ DIAS	18									
164597	KAUA SOUZA MACEDO	20									
757	Técnico: DÉCIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR										
187	Massagista: HAMILTON GONÇALVES										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:  
RAFAEL RAMOS ROCHA (11)TÉCNICO:  
DÉCIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR

01	08	02	03	03	04	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
12:28		14:30		23:50		23:59																	

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: NELCI DOS ANJOS BURATTI REGISTRO: 7402EQUIPE: RSFC ASSINATURA:REPRESENTANTE: IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA REGISTRO: 4867EQUIPE: ADC SÃO BERNARDO FUTSAL ASSINATURA: